
関ろ連発 2004号 

2020年 4月 20日 

関東ろう連盟 

加盟団体長 各位 

関東ろう連盟 

理事長 大石 欣也 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う事業の中止のお知らせ 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、私どもの活動に協力を賜り、誠にありがとうございます。 

今般の新型コロナウイルスの感染拡大防止のための４７都道府県への緊急事態宣

言の発令がなされました。苦渋の決断ではありますが、前回の周知文書に引き続き、

下記の 3つの事業の中止を決定いたしましたのでお知らせします。 

加盟団体の皆様には、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、評議員や参加

予定の皆様への周知をお願い申し上げます。 

 

記 

 

（1）第４９回関東ろう者体育大会 

    神奈川会場の中止決定に伴い、茨城、群馬会場の開催も中止にする。 

    ・茨城会場（６月２７日・２８日） 

    ・群馬会場（１１月２８日・２９日） 

  

（2）２０２０年度関東ろう青年研究討論会（５月３０日・３１日） 

     

（3）第５１回関東ろう女性集会（７月４日・５日） 

  

新型コロナウイルス感染症の拡大はますます深刻化しており、今後の拡大が予想出

来ない厳しい状況が続いておりますが、皆様と結束してこの難局を乗り越えるべく力

を尽くして参りますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

                     関東ろう連盟 

                      事務局長 渡邉義幸 

         

 


